
        
                
                    
    
        
            
                
    
            
            [image: Inžinerinis projektavimas]
        
    
                
                
    	
        
            Pradžia
        
    
	
        
            Naujienos
        
    
	
        
            Projektai
        
    
	
        
            Paslaugos
        
    
	
        
            Karjera
        
    
	
        
            Apie mus
        
    
	
                Prisijungti
            



                    
        
            
                
    [image: ]
                     Lietuvių kalba
                
                
                        
    [image: ]
                            English
                        
                        
    [image: ]
                             Lietuvių kalba
                        
                

            

        
                

                
        
            
                
                    Susisiekite su mumis
                

            
        

                
    
        
    
            

        
    
    
        
                
                    
    
      
        
        

        
          [image: ]
          
            
               
            
            
              Inžinerinis projektavimas
            
            
          

          
        Mes projektuojame Jums - tarsi sau.
    

          
            

          

          
            
        Susisiekite su mumis
    
          

        

      
      
        
          
            
              
                APIE MUS
              

              Ką projektuosite šiandien?

              UAB "Inžinerinis projektavimas" buvo įkurta 1997 m. siekiant patenkinti augantį poreikį inžinerinių statinių projektavimo darbams, nuo pat įmonės įkūrimo įmonės pagrindiniai prioritetai buvo kokybė, atsakingumas, atsakingas požiūris į klientą.

              
                

              

              
                

              

              
                Skaityti plačiau
              

              

            

            
              [image: ]
            

          

        

      
      
        
        

        
          
        Geri sprendimai atsiranda iš patirties,
 o patirtis atsiranda iš blogų sprendimų.
    

        

      
      
        
          
            
              
                [image: ]
                
                  
                    Kelių, gatvių projektavimas
                    

                  

                  
                    
        Atliekame projektavimo darbus gatvėms gyvenvietėse, vietinės reikšmės keliams, miško keliams. Siūlome paslaugas nuo vietovės tyrimo, projektinių pasiūlymų parengimo iki statybą leidžiančio dokumento gavimo.
                  

                

                
                  Skaityti plačiau
                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  
                    
    Hidrotechninių statinių projektavimas
                    

                  

                  
                    
        Atliekame skaičiavimus, vandens modeliavimą, hidrologinius tyrimus, rengiame ataskaitas, ruošiame projektinius sprendimus, techninius (darbo) projektus visiems hidrotechnikos statiniams: vandens pralaidoms, užtvankoms, kanalams, mažosioms hidroelektrinėm.
                  

                

                
                  Skaityti plačiau
                

              

            

            
              
                [image: ]
                
                  
                    
    Vandentiekio ir nuotekų tinklų projektavimas, hidrauliniai vamzdynų skaičiavimai
                  

                  
                    Rengiame projektus vandentiekio ir nuotekų tinklams, skaičiuojame, modeliuojame vamzdynus.
                  

                

                
                  Skaityti plačiau
                

              

            

          

        

      
      
        

        
          
            
              Kur veda Jūsų kelias?

              Mes projektuojame Jums - tarsi sau.

            

            
              
                Susisiekite mumis
              

            

          

        

      
    

  
                
                
                    
      
        
          
            
              Kuo galėtume Jums padėti?

              Mūsų darbo laikas 
08:00 - 17:00

            

            
              Paskambinkite mums

              
                
                  + 370 655 45 655
                
              

            

            
              Parašykite mums

              
                info@projektavimas.net
              

            

            
              
                Sekite mus

                
                  
                
                
                  
                
              

            

          

        

      
      
        
          
            

          

        

      
      
        
          
            
              
                [image: ]
              
            

            
              	
                  Pradžia
                
	•
	
                  Apie mus
                
	•
	
                  Paslaugos
                
	•
	
                  Paslaugų teikimo sąlygos
                
	•
	
                  Privatumo politika
                


            

          

        

      
    

        
            
                
            
        

  
                        
                            
                                
                                    All rights reserved© by ViaLaurea
        
            
                
    [image: ]
                     Lietuvių kalba
                
                
                        
    [image: ]
                            English
                        
                        
    [image: ]
                             Lietuvių kalba
                        
                

            

        
                                

                                
        

                                

                            

                        

                    

                
            

        
        